
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
IZBORNO POVJERENSTVO ZA MJESNE ODBORE 
OPĆINE JASENICE 
 
 U Jasenicama, 01. ožujka 2011. godine 
      
 
 
 Na temelju članka 22. toč. 6. u svezi čl. 12. Statutarne odluke o pravilima za izbor 
vijeća mjesnih odbora općine Jasenice (Glasnik Općine Jasenice 10/10), Izborno 
povjerenstvo za mjesne odbore Općine Jasenice, odlučujući o prijedlozima 
kandidacijskih lista za izbor članica/članova vijeća mjesnog odbora JASENICE 
CENTAR dana 01. ožujka 2011. godine, donijelo je  
 

 
R J E Š E N J E 

 
 

Utvrđuju se pravovaljanim i objavljuju kandidacijske liste za izbor 
članica/članova vijeća Mjesnog odbora Jasenice centar: 
 
 

 
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 
 
 Nositelj liste: Domagoj Juričević (Pere)      
 
 Kandidati: 
  
1.  DOMAGOJ JURIČEVIĆ, Hrvat, Jasenice 31, 15628244 MUP Obrovac 
2.  IVICA BARIČEVIĆ, Hrvat, Jasenice 24, 15232617 PP Obrovac  
3.  ZVONIMIR ŠARLIJA , Hrvat, Šibenik 17,   Jasenice, 100950551 PP Obrovac 
 
 
 

 
HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA (HSLS) 
 
Nositelj liste: Stipe Maruna  
      
 
Kandidati:  
 

1.  STIPE MARUNA, Hrvat, Marune 2, Jasenice, 100562636 PP Obrovac 
2.  MILE BUŽONJA, Hrvat, Bužonje 1, Jasenice, 100977960 PP Obrovac  
3.  ŠIME ŠIMIČEVIĆ,  Hrvat,  Donji Burilovac 11, Jasenice, 100983414 PP Obrovac 

 
 



 
Uputa o pravnom lijeku: 
 
Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja  može podnijeti politička 

stranka koja je predložila listu, dvije ili više političkih stranaka, koje su predložile 
koalicijsku listu, kao i nositelji nezavisnih lista. 
 
 Prigovor zbog nepravilnosti  u postupku kandidiranja i izbora članova vijeća podnose 
se Izbornom povjerenstvu za mjesne odbore Općine Jasenice u roku od 48 sati, 
računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor. 
 
 

 
IZBORNO POVJERENSTVO ZA MJESNE ODBORE  

               OPĆINE JASENICE 
 
 
 
            
         ČLANOVI        PREDSJEDNIK 
  
      1. Željka Klanac                                                       L o r i n d a   T o l i ć 
      
      2. Vesna Knežević 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


